ZARZĄDZENIE NR 5/2007

WÓJTA GMINY KOWIESY
Z DNIA 16.01.2007r
w sprawie przydziału odzieży roboczej i ochronnej dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowiesach. na lata 2007-2009


Na podstawie art. 2376, art. 2377, art. 2378 ust. 2 i 4 Kodeksu Pracy ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. (tekst jednolity Dz. U. Nr 21 z 1998r. poz. 94 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się normy przydziału odzieży roboczej i ochronnej oraz ekwiwalent dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowiesach stanowiące załącznik do zarządzenia.
§ 2. Ekwiwalent za odzież i obuwie robocze oraz pranie odzieży płaci się:

- za okres czynnej pracy, co najmniej 10-ciu dniówek w miesiącu przepracowanych w terenie.
§ 3. Dopuszcza się używanie własnej odzieży i obuwia roboczego przez kierownika o ile wyrazi na to zgodę.
Kierownikowi używającemu własnej odzieży i obuwia roboczego wypłaca się ekwiwalent pieniężny w wysokości określonej w załączniku.

§ 4. Ekwiwalent wypłacony będzie jednorazowo w ostatnim miesiącu roku.

§ 5. W przypadku odejścia pracownika z zakładu pracy ekwiwalent pieniężny wylicza się proporcjonalnie do czasu pracy w danym roku.

§ 6. Okres użytkowania odzieży i obuwia roboczego należy przeliczyć proporcjonalnie do części etatu.

§ 7. Ustala się wyliczenie ekwiwalentu za pranie odzieży w oparciu o najniższe wynagrodzenie za dany rok w wysokości 20%.

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się przepisy Kodeksu Pracy.

§ 9. Traci moc Zarządzenie Nr 49a/04 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 26.02.2004 roku w sprawie przydziału odzieży roboczej i ochronnej dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowiesach w latach 2004-2006.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.01.2007 r. z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007r. 








…………………………….









          (Wójt Gminy)
Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2007

 Wójta Gminy Kowiesy

 z dnia 16.01.2007r.






T A B E L A 

norm przydziału odzieży i obuwia roboczego dla Kierownika GOPS w Kowiesach na lata 2007-2009

	Stanowisko

Pracy
	R-odzież 
i obuwie robocze

O-ochronny indywidualne
	Przewidywany 

okres 

używalności
	Ekwiwalent
	Ekwiwalent roczny

	Kierownik Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej


	R-garsonka 

lub sukienka

O–kurtka ocieplana

O–kozaki ocieplane

O-płaszcz przeciwdeszczowy

O-półbuty skórzane
	12-m-cy

3 - okresy

 zimowe

2 - okresy 

zimowe

36 m-cy

24 m-cy
	150,00zł.

300,00zł.

250,00zł.

150,00zł.

200,00zł.
	150,00zł.

100,00zł.

125,00zł.

50,00zł.

100,00zł.

	    525,00zł.


